CÔNG TY CỔ PHẦN VŨ PHONG TECH

Số: 09/2024/VPT-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hồ Chí Minh, Ngày 19 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Kính gửi: Quý đối tác,

CÔNG TY CỔ PHẦN VŨ PHONG TECH xin trân trọng thông báo đến Quý đối tác về việc mời

thầu cho:

- Dự án: Trung tâm sản xuất và nghiên cứu chế tạo thiết bị năng lượng tái tạo Vũ Phong Tech.

- Địa điểm: Lô I-14.2, Đường D14, Khu Công nghệ cao, P. Tăng Nhơn Phú B, Tp. Thủ Đức,

Tp. Hồ Chí Minh.

Chúng tôi mong muốn hợp tác với các đối tác, nhà thầu xây dựng uy tín và có năng lực để thực

hiện dự án này. Với các thông tin chi tiết như sau:

A. GIỚI THIỆU GÓI THẦU

- Diện tích khu đất: 2166,6 m2.

- Diện tích sàn xây dựng: 2561 m2 (1 tầng hầm, 6 tầng nổi).

- Gói thầu: Cọc thử, Cọc đại trà, Kết cấu móng + vách hầm + hầm + thân, Hoàn thiện, Điện,

Nước, PCCC, Hạ tầng, Cây xanh, Cảnh quan ngoài nhà.

- Tiến độ thi công: 120 ngày (bao gồm tất cả ngày làm việc, thứ 7, chủ nhật, ngày lễ) kể từ ngày

khởi công.

B. YÊU CẦU ĐỐI VỚI NHÀ THẦU

- Có kinh nghiệm trong lĩnh vực xây dựng các công trình tương tự.

- Đội ngũ nhân sự có chuyên môn cao và đầy đủ trang thiết bị.

- Hồ sơ năng lực và tài chính minh bạch, rõ ràng.

- Cam kết thực hiện đúng tiến độ và chất lượng công trình.

C. THÔNG TIN BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN:

STT Họ và tên Email và Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Quang Thiệu Thieu.nguyen@vuphong.com  Chủ trì

2 Đoàn Công Đức Duc.doan@vuphong.com

3 Võ Kim Ngân Ngan.vo@vuphong.com - 0908 092 687

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác từ quý đối tác. Mọi thắc mắc xin vui lòng

liên hệ với chúng tôi qua thông tin liên lạc trên để nhận Hồ sơ mời thầu.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, BQLDA

CÔNG TY CỔ PHẦN VŨ PHONG TECH

TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:Thieu.nguyen@vuphong.com
mailto:Duc.doan@vuphong.com
mailto:Ngan.vo@vuphong.com